2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2019 г. № 40
О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация
и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения
в сельском поселении Просвет муниципального района Волжский
 Самарской области на 2015-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  с постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013 г. №677 «Развитие транспортной системы Самарской области (2014-2025 годы)», и руководствуясь Уставом сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Просвет муниципального района Волжский Самарской области на 2015-2025 годы» (далее Программа), пункт «Объем финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Для выполнения мероприятий Программы необходимо 54 710,0 тыс.рублей, в том числе:
в 2019 году – 600,0 тыс.рублей;

в 2020 году – 13 220,0 тыс.рублей;

в 2021 году – 8 300,0 тыс.рублей;

в 2022 году – 8 100,0 тыс.рублей;

в 2023 году – 11 730,0 тыс.рублей;

в 2024 году – 6 400,0 тыс.рублей;

в 2025 году – 6 360,0 тыс.рублей.».
          2. Пункт «Ожидаемые результаты реализации Программы изложить» в следующей редакции:
«-увеличение протяженности дорог с усовершенствованным покрытием на 15,83 км, в том числе за счет строительства и реконструкции на 9,4 км; за счет ремонта дорог на 6,43 км.»
3.Пукт 6. «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 54 710,0 тыс.рублей, в том числе:
в 2019 году – 600,0 тыс.рублей;

в 2020 году – 13 220,0 тыс.рублей;

в 2021 году – 8 300,0 тыс.рублей;

в 2022 году – 8 100,0 тыс.рублей;

в 2023 году – 11 730,0 тыс.рублей;

в 2024 году – 6 400,0 тыс.рублей;

в 2025 году – 6 360,0 тыс.рублей.».

          4. Приложение № 2 к Программе «Перечень программных мероприятий муниципальной программы Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Просвет муниципального района Волжский Самарской области на 2015-2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложения к данному Постановлению.
5.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Просветские вести» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет (www.prosvet-adm.ucoz.ru).

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Просвет                                                   С.И.Шевцов
Янзытова МН. 998-25-25